**E**cce zc. **Primus** ar. **An** pax sit effectus iustitiae: **Non:** qz est effectus charitatis. **Contra** **Isa.** xxxij. **Opus** iusticie pax. **Rūdet** **Tho.** ij. q. xix. **q̄** vera pax directe q̄dem est a charitate: indirecte p̄o est a iusticia inq̄ntū iusticia remouet. **phibens** iusticia charitas s̄m p̄p̄iam rōnē causat pacē. **Est** em̄ amor vis vnitiua vt dicit **Dion.** xij. ca. de diuis nominibz. **pax** autē est vnio appetitiuaz inclinationū. **Hoc** ex **Tho.**

**Pro** fundamēto. **Q̄** multa fiunt iusticia ex quibz pax p̄turbat. **Quidius.** vii. meta. **Irrupit** vene peioris in eū. **Ome** nefas fugere pudor: verūqz fides q̄. **In** q̄ rum subiere locū fraudesqz volit qz insidie qz z vis z amor scelerat' habendi. **Quis** ex rapto: non hospes ab hospite tu'. **Nō** focer a genero fratruqz gratia rara est. **Si** lius ante diē patrios inq̄rit in annos. **Et** ceta iacet pietas. **Et** **Salustius.** **Plurima** fuere que maiores n̄ros magnos fecerūt: q̄ in nobis nulla sunt: domi industria: iusticia foris: anim' in psulendo liber neqz delicto neqz libidini obnox'. **Pro** his nos habem' luxuriā: auariciā: publice egestatem: puatim opulentia: inter bonos z malos discrimē nullū: omnia p̄mia p̄tuz am̄bitio possider: domi voluptatibz: foris aut pecunie feruit aut gratie. **Dultis** q̄ modis offendit iusticia vnde pax p̄turbatur. **Sed** q̄rit **An** pax zc. **Dicit** rñ. vi s. **Et** qua conclude q̄ necessaria ē nobis iusticia si volumus ascendere hierosolymā. **Unde** de iustis dicit **Sap.** v. **Iusti** autē in p̄petuum viuunt. et apud dñm est mer. eo. et cogit eorum apud al. **Ideo** accipiunt regnū deo r̄is de manu dñi z diadema speciei de manu dei. **De** iustis p̄o dicit **Psalm.** **In** iustis

punient et semen impiorum peribit. **I**dem In iusti disperbunt simul reliquie impiorum in terribit. Quos autem interibunt: quoniam sicut habet **Dar. xxy.** In supplicium eternum ibunt. Audite o peccatores qui iusticia confunditis: et tot mala committitis non potestis ad veram pacem celestis hierusalem pertinere. **Esa. lvij.** Non est pax impijs. **F**igura lib. **J**udicium pluribus. **Q**uotiens filij israel relinquebant dominum: dabat eos in manu hostium. quoniam pro eo conuertebant ad eum liberauit eos dominus. In quo significat quod iniusti tradendi sunt hostibus infernalibus: et soli iusti pueniet ad pacem celestis regni. **Leui. xxvj.** Si in peccatis meis agnoscueritis et mandata mea custodieritis dabo pacem in finibus vestris etc. **Q**uod si non audieritis etc. visitabo vos velociter in egestate: et ardo et gladius deuorabit vos.

**S**econdus ar. In pre. ser. etc. **H**ic dicitur secundo mysterio quod est gratiose visitationis quod venit iesus ianuis clausis et stetit in medio et dixit pax vobis. **U**bi ostendit tres mirabiles perfectiones.

**P**rimo inexplicabile potentia.

**S**ecundo incomprehensibile sapiam.

**T**ertio inextimabile beniuolentia.

**P**rimo etc. Quia venit ianuis clausis. **D**ivina operatio si ratione comprehendit non est admirabilis: nec fides habet meritum cui humana ratio preber experimentum. **I**dem **Q**uid nimirum si ianuis clausis post resurrectionem in eternum iam victurus intravit: quod moriturus veniens non aperto virginis utero exiuit: **H**uius autem potentie consideratio nobis timore ingerere debet: quod eius offensam cauere amius. **I**pe enim dicit **Dar. x.** Eum time te quod potest corpus et animam perdere in gehennam. **S**ed heu de multis die potest illud potest. **N**on est timor dei ante oculos eorum. **S**econdo ostendit incomprehensibile sapiam: quod stetit in medio. **N**on utique sine mysterio: ut videtur se verum mediator ostenderet. **E**t nota quod semper elegit medium locum. **H**anc est enim in medio duorum animalium: sed dicit in medio doctorum ipsos audiens. **Luce. ij.** In medio suorum persecutorum ipsos declinans. **Jo. vij.** In medio discipulorum illos erudies. **Luce. xij.** Passus est in medio duorum latronum. **Joan. xix.** et in medio terre iuxta illud **Ps.** Operatus est salutem in medio terre. **E**t p.

resurrectione venit et stetit in medio discipulorum ut habet in euangelio. **H**oc dicitur. **E**tus autem exemplo et documento plati principes et iudices debent stare in medio nec plus inclinare ad unam partem quam ad aliam. alias nunquam vera erit pax quia deerit iusticia nec ibi erit securitas et stabilitas. **P**orate terra ideo est immobilis quod est in medio mundi. **E**nde et per doctrinam prophetarum virtus consistit in medio. **A**udiant prelati et iudices qui fauere consanguineis carnalibus: amicis: adulato: ribus et foris lenonibus etc. **T**ertio ostendit inextimabile beniuolentiam quod dixit eis **Pax** quod in eius natiuitate cantauerunt angeli pacem. **Luce. ij.** **I**pe docuit pacem. **Luce. x.** In quacumque domum intraueritis primam dicit pax huic domui. **O**mnem suam doctrinam ordinauit ad pacem. **Joan. xvj.** **H**ec locutus sum vobis ut pacem habeatis. **D**iscipulis per testamentum reliquit pacem. **Jo. xij.** **P**acem relinquo vobis. **P**ost resurrectionem nunciavit pacem. quoniam dixit **Pax** vobis. **S**alutatio gaudiosa. nihil enim pace iocundus. **P**ropterea apostolus gaudium proponit paci. **Gal. vj.** **F**ructus autem spiritus charitas gaudium pax. et **Rom. xij.** **N**on est regnum dei escam et potum sed gaudium et pax in spiritu sancto. et **Ro. xv.** **D**eus autem spei repleat vos omni gaudio etc. **P**ace nihil securius. **U**bi **Luce. xxij.** cum dominus dixisset discipulis pax vobis. subdit **E**go sum nolite timere. **I**tem nihil utilius quia per hanc acquiritur opulentia meritorum. **Ps.** **F**iat pax in virtute tua et abundantiam in turribus tuis. **E**xemplum quod apparet quanti meriti sit pax et concordia. **I**n **U**itaspas. legitur quodam tempore orante beato machario: vox de celo ad eum sonuit. **M**achari/ nedum ad mensuram venisti duarum mulierum que in prima habitant ciuitate. **Q**uo audito senex in ciuitate venit: et ad domum quesita veniens: ab illis mulieribus cum magna exultatione susceptus est: quas ita allocutus est. **P**ropter vos ex solitudine longinquam veni ut opera vestra cognoscerem que vos mihi edidicite. **C**ui ille dixerunt. **C**rede nobis scitissime patre: quod nec pater nocte a maritorum lectulis fuimus separate. **Q**uale ergo a nobis opus exquiris. **S**enex patribus persistebat ut ei vite ordine declararent. **C**ui tunc compulso dixerunt. **N**os nulla inter nos sumus parentela coniuncte. **C**ontigit autem ut duobus.